UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO
CENTRO BIOMÉDICO

Tel.: (0xx27)3335-720117214 Fax: (0xx27)3335-7270
Av. Marechal Campos, 1468- Maruipe

29.040-09 - Vitória - ES
suchnuiffipd.ufest

Memorando no 138-A/2003 - CBM.

Vitária(ES), 03 de outubro de 2003.

Ao: Prof. José Weber Freire Macedo
Magnífico Reitor da UFES

Magnífico Reitor,

Solicitamos de Vossa Magnificência a concessão de passagens aéreas no
trecho Vitória/São Paulo/São Paulo, em favor do Professor Wilson Mário
Zanotti, Diretor do Centro Biomédico, que irá tratar de assuntos de interesse
do Centro Biomédico e da Fundação de Apoio ao HUCAM - FAHUCAM junto ao
Hospital de São Paulo da UFSP e Hospital das Clínicas da USP, no período de
15 a 18/10/03.

Atenciosamente,

o . Carlos Alberto Redins
Vice-Diretor do Centro Biomédico

Vitória/São Paulo - 15/10/03 - TAM - 13:45h
São Paulo/Vitória - 18/10/03 - TAM - 16:30h

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

E2 faLeli 4°4. 	'T.;" F'.'' 	 0.1 	--
PROTOCOLADO

INFERES.: WILSON MARIO ZANOTTI

ENT.SIST2 14OUT03-10296
SETOR 	: GABINETE 00 REITOR
TITULO : ENCAMINHA DOCUMENTO

ASSUNTO 2 SOLICITACAO DE PASSAGENS AEREAS

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO BIONIEDICO

Tel (0W27)335-7201/7214 Lix )‘‘27)335-7270
Av. Marechal Campos. 1468 - Martiipe

29.040-09 - Viam ia - ES 	I
saebm(ciàmd ti fes br

Memorando no 138/2003 - CBM.

Vitória(ES), 02 de outubro de 2003.

Ao: Prof. Paulo César da Silva Lima
Presidente da Comissão Coordenadora da Pesquisa Eleitoral
Departamento de Administração dos Órgãos Colegiados Supériores da UFES

Senhor Presidente,

Em atenção ao Memorando Circular no 11/03 dessa Comissão, estamos
encaminhando a Vossa Senhoria os locais onde funcionarão as seções
receptoras de votos neste Centro.

Atenciosamente,

,(1

Prof. WilsLgo 	Zanotti
Diretor do Centro Biomédico

SDADE FEDERAL Do ElskRITO _ANÃ( )
LEN EP)) ProMED[Cu

PESQUISA PARA ESCOLHA DE REITOR E VICE-REITOR 2004/2007
DATA DA CONSULTA: 23/10%2003 - DAS 07 ÀS 21 HORAS

SUGESTÃO PARA COMPOSICÃO DAS SEÇÕES ELEITORAIS DO CENTRO BIOMÉDICO

PO DA 	PARTICIPANTES/
SEÇÃO 	LOCALIZAÇÃO DA SEÇÃO

COMPOSIÇÃO DA SEÇÃO TELEFONE
24 	DOCENTES DO CBM

SALA DE REUNIÕES DO CBM
Presidente DANIEL nF SIQUEIRA
Secretáho: PATRICA MACHADO e. FERNANDES
»e3 -áhpi 	Pr_',JUCA.N JOSE OLIVEIRA DIAS DE ALMEIDA

CARLOS ALBERTO REDINS

3335-7358
3335-7342
3335-7225

25 SERVIDORES DO HUCAM /
PORTARIA DO HUCAM

Presidente: OLG,A DELPUPO SOUZA
Secretário: ENI ELIDIA PEREIRA
Mesário: 	LUCIA HELENA VASQUEZ
Suplente: 	ELIZA,BETTI LUIZA FELISBERTO

3335-7110

26 SERVIDORES DO CBM E
IOUFES /
PORTARIA DO IOUFES

Presidente: JOSE CARLOS GUTERREZ ROSETTI
Secretário: 	LIVIA RABELO FERRAZ
Mesário 	ELIZABETE PIMENTA
Suplente 	TANIA REGINA SOARES SOUZA

3335-7233

27 ESTUDANTES DOS CURSOS
DE ENFERMAGEM E
ODONTOLOGIA /

	 ELEFANTE BRANCO

Presidente: ALCY LEAL ARANHA
Secretário: 	GISELLY HOFMANN MIOTTO
Mesário 	GEORGIA ZANBOM FAFÁ
Suplente 	KESSIA BONICENHA

3335-7286

28 ESTUDANTES DOS CURSOS
DE MEDICINA E FARMÁCIA /
ELEFANTE BRANCO

Presidente: OTAVIO LIMA DE HOLANDA
Secretário: 	IGOR CASTRO BENET
Mesário 	GIANA AMARAL DIAS SOARES
Suplente 	WALTER DUARTE BATISTA JÚNIOR

3335-7247

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO BIOMÉDICO

Tel.: (0xx27)3335-7201/7214 Fax: (0xx27)3335-7270
Av. Alaredial Campos, 1468 - Klaruipe

29.040-09 - Vitória - ES

sgebnvánpdades.br

Memorando no 138-A/2003 - CBM.

Vitória(ES), 02 de outubro de 2003.

Ao: Prof. Roberto Sarcinelli Barbosa
Diretor Executivo da FCAA

Senhor Diretor,

Conforme entendimentos verbais mantidos com Vossa Senhoria,
solicitamos a colaboração dessa Fundação para o pagamento das Notas Fiscais
em anexo, correspondente a reformas e adaptações de móveis na Área Básica
do Curso de Farmácia e Medicina.

Atenciosamente,

Prof. Wilson Mário Zanotti
Diretor do Centro Biomédico

iczt5g3/09- 3y

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO BIONIEDICO

Tel (0,027)335-7201/7214 Fax: (0xx27)335-7270
Av. Maredial Campos, 1468- Maruipe

29.040-09 - Vitória -ES 	'
sgebm~cLufes.br

Memorando no,» 4/2003 - CBM.

Vitária(ES), 01 de outubro de 2003.

À: Sra. Maria Raquel dos Santos Arnizaut
Diretora do Departamento de Recursos Humanos

Senhora Diretora,

Estamos encaminhando a Vossa Senhoria para as devidas providências a
freqüência dos servidores lotados na Secretaria deste Centro, relativa ao mês
de setembro/2003.

Atenciosamente,

Prof. Wilso Mário Zantotti
Diretor do Centro Biomédico

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO 1310MÉDICO

Tel (0va/7)335-7201 7214 Fax: (0 x27)335-7270
Av. Marechal Campos, 1468 -

29.040-09 - Vitória - ES
sechmieinpd.tiles.19-

Memorando n° 13(/2003 - CBM.

Vitória(ES), 29 de setembro de 2003.

À: Profa. Maria Rosiani Dorietto de Menezes
Coordenadora do Colegiado do Curso de Odontologia

Senhora Coordenadora,

Tendo em vista que a servidora Maria da Penha Vieira, está lotada na
Secretaria deste Centro, e prestando serviço nesse Colegiado, solicito a Vossa
Senhoria que seja informada mensalmente, até o dia 01 de cada mês, a
freqüência da referida servidora à esta Direção.

Atenciosamente,

Prof. WilsorLMário Zanotti
Diretor do Centro Biomédico

•

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO
CENTRO BIONIEDICO

(1).\ 2')15,--2u1 -21-1 1.1‘ 	\27(U5-7270

Nial,chail--111,P0` 	- 1,1,1111-",
290411-11J \ 	s

S"Cl  III,e  11.1Is.bl

Memorando n0/3572003 - CBM.

Vitária(ES), 29 de setembro de 2003.

Ao: Prof. Rodrigo Ribeiro Rodrigues
Chefe do Departamento de Patologia

Senhor Chefe,

Tendo em vista que a servidora Felicidade Nascimento dos Santos,
está lotada na Secretaria deste Centro, e prestando serviço nesse
Departamento, solicito a Vossa Senhoria que seja informada mensalmente, até
o dia 01 de cada mês, a freqüência da referida servidora à esta Direção.

Atenciosamente,

Prof. Wilson mário Zanotti
Diretor do Centro Biomédico

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO BIOMÉDICO

Tel.: (0xx27)335-7201 7214 Fax: (0sx27)335-7270
lUareellal Campos. 1468 - Maryipe

29.040-09 - Vitória - ES
s2,elmviinpd.ures.br

Memorando no01//2003 - CBM.

Vitária(ES), 29 de setembro de 2003.

À: Profa. Elizabete Regina Araújo Oliveira
Coordenadora do Colegiada do Curso de Enfermagem

Senhora Coordenadora,

Tendo em vista que o servidor João Virgílio Nogueira, está lotado na
Secretaria deste Centro, e prestando serviço nesse Colegiado, solicito a Vossa
Senhoria que seja informada mensalmente, até o dia 01 de cada mês, a
freqüência do referido servidor à esta Direção.

Atenciosamente,

Prof. Wilsoh Mario Zanotti
Diretor do Centro Biomédico

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO BIOMÉDICO

rei

427)335-7201 7214 Fax: (04x27)335-7270
v. Marediul Campos. 146S - Nlantipe

29.040-09 - Vitãriu - ES
sgeMnviimpttufes.br

Memorando nofif /2003 - CBM.

Vitária(ES), 29 de setembro de 2003.

À: Bibliotecária Genaide Gozzi
Responsável pela Biblioteca Setorial Biomédica

Prezada Senhora,

Tendo em vista que a servidora Maria Goretti Trabach Bremenkamp,
está lotada na Secretaria deste Centro, e prestando serviço nessa Biblioteca,
solicito a Vossa Senhoria que seja informada mensalmente, até o dia 01 de
cada mês, a freqüência da referida servidora à esta Direção.

Atenciosamente,

5

Prof. Wilson Mário Zanotti
Diretor do Centro Biomédico

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010